MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: pesquisa@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 15/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INDISSOCIÁVEL DE EVENTOS DO IFRS -
CAMPUS CAXIAS DO SUL

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, e de
acordo com a Resolução nº 15/2020 do Conselho do Campus  (CONCAMP) torna pública a
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES – EDITAL Nº 15 – SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O
PROGRAMA INDISSOCIÁVEL DE EVENTOS DO IFRS – CAMPUS CAXIAS DO SUL.

1. O RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PRESENTE EDITAL:

INSCRITOS RESULTADO

Luiza Cruz Marcon Homologado

Vitor Stroher Bandeira Bortolozzo Homologado

Rafaeli Fiori Borges Homologado

Isadora de Moura Bueno Homologado

Eduarda Rosa Motter Homologado

Maria Clara Penteado Reisdorfer Homologado

Mayara de Almeida Binsfeld Homologado

Vinícius do Nascimento Bueno Homologado

Cauã Becker de Siqueira dos Santos Homologado

João Pedro Cardozo Goveia Homologado

Gustavo Veit Maranguelle Homologado

Kétlin Oliveira Silva  Homologado

Larissa D'avila Farias Homologado

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:pesquisa@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: pesquisa@caxias.ifrs.edu.br

João Edhuardo Ribeiro de Assis Homologado

Davi Cancian Fragoso Homologado

Paola Camargo de Oliveira Homologado

Carina Bitencourt Paim Homologado

Ana Caroline de Jesus Menegusso Homologado

Lucas Silva de Macedo Homologado

Nícolas de Jesus Ferreira Godinho Homologado

Eduarda Michelle Malinowski Herzog Homologado

Leonardo May Marinho Homologado

Pedro Henrique Oliveira de Lima Homologado

Gabriela Casagrande Homologado

Samara Fasoli Grazziotin Carvalho Homologado

Caxias do Sul, 16 de maio de 2022.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:pesquisa@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2022-05-16T16:21:18-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento